

Baked with  **Kate's**  
SAFE & SWEET

top 8 allergen free

free from: peanuts, tree nuts, gluten, wheat, eggs, dairy, soy

added milk : \_\_\_\_\_

added oil : \_\_\_\_\_

added vinegar : \_\_\_\_\_

added shortening/butter : \_\_\_\_\_



COLOR GARDEN FOOD DYE INGREDIENTS:

♥ **Primary:** (RED) Beet Juice, Beta Carotene; (ORANGE) Beta Carotene, Beet Juice; (YELLOW) Turmeric; (GREEN) Red Cabbage Juice, Turmeric, Baking Soda; (BLUE) Red Cabbage Juice, Baking Soda

♥ **Pastels:** (PINK) Beet Juice; (PURPLE) Purple Grape Juice; (YELLOW) Turmeric; (LIME GREEN) Spirulina, Turmeric; (SKY BLUE) Spirulina.

All colors contain less than 1% ethyl alcohol to preserve freshness.



Baked with  **Kate's**  
SAFE & SWEET

INGREDIENTS:

♥ **Vanilla cake mix:** white rice flour, cane sugar, potato starch, tapioca flour, light brown sugar, natural vanilla flavor (cane sugar, vanilla bean extractives), sea salt, cream of tartar, baking soda, xanthan gum

♥ **Chocolate cake mix:** cane sugar, potato starch, white rice flour, light brown sugar, tapioca flour, natural cocoa powder, baking soda, sea salt, natural vanilla flavor (cane sugar, vanilla bean extractives), cream of tartar, xanthan gum

♥ **Vanilla frosting mix:** powdered sugar (cane sugar, cornstarch), natural vanilla flavor (cane sugar, vanilla bean extractives), sea salt

♥ **Chocolate frosting mix:** powdered sugar (cane sugar, cornstarch), dutch cocoa powder (processed with alkali), natural vanilla flavor (cane sugar, vanilla bean extractives), sea salt

added milk : \_\_\_\_\_ added vinegar : \_\_\_\_\_

added oil : \_\_\_\_\_ added shortening/butter : \_\_\_\_\_



SPRINKLES INGREDIENTS:

**Rainbow Sprinkles :** Sugar\*, corn starch, palm oil and palm kernel oil, sunflower lecithin; colored with turmeric, annatto, beet juice, vegetable juices, and beta carotene; maltodextrin, sodium bicarbonate and carnauba wax.

*\*Not filtered with bone char*




Made with Kate's Safe & Sweet tent cards  
this printable is for non-commercial use only.